
 
   

                Бұйрық                                                                                              Приказ 

 

23.08.2024  ж.  № 163нқ 

 
    Ақтау қаласы                                                                                                  город  Актау 

 

«Маңғыстау туризм колледжі» МКҚК  

сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне  

ішкі талдау жүрізу туралы 
 

Қазақстан Республикасының «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс- қимыл туралы» 

Заңының 8 бабының, 5 тармағына және Қазақстан Республикасының Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет) 

тӛрағасының 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 21 «Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі 

талдау жүргізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 

Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі 

Тӛрағасының 2016 жылғы 19 қазандағы № 12 бұйрығына ӛзгеріс енгізу туралы» 

бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1.  Осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес «Маңғыстау туризм колледжі»  

МКҚК қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізуге (бұдан әрі-

ішкі талдау) жауапты жұмыс тобы бекітілсін. 

2. «Маңғыстау туризм колледжі»  МКҚК қызметіндегі сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдеріне ішкі талдау ағымдағы жылдың 2-27 қыркүйегі аралығында заңнамада 

белгіленген тәртіппен және мерзімдерде жүргізілуге тиіс. 

3.  Ішкі талдауды уәкілетті Жұмыс тобы «Маңғыстау туризм колледжі»  МКҚК 

қызметін қозғайтын нормативтік-құқықтық актілердегі және ұйымдастырушылық-

басқарушылық сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау бағыттары бойынша жүзеге 

асырсын. 

4. Ішкі талдауды жүргізу, үйлестіру және жұмыстың нәтижесіне басшылық 

етуді ӛзіме қалдырамын.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНЫҢ 

БІЛІМ  БАСҚАРМАСЫ 

 

«МАҢҒЫСТАУ ТУРИЗМ 

КОЛЛЕДЖІ» МКҚК 

 

УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ 

МАНГИСТАУСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГККП «МАНГИСТАУСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА» 

 

Колледж басшысы М.Н. Утебаев 



Қосымша 

«Маңғыстау туризм колледжі»  МКҚК қызметіндегі сыбайлас жемқорлық 

тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізуге жауапты жұмыс тобы 

 

 

Утебаев М.Н. – Колледж директоры 

Пироженко В.А.- Директордың ТІЖ орынбасары 

Жанабаева А.М.- Директордың ӚІЖ орынбасары 

Бекбаева А.Ж.- Директордың ӚӘЖ орынбасары 

Мукантаева Г.Н. - Директордың КЖ орынбасары 

Чекрыжова С.А..- Директордың ОЖ орынбасары 

Медеуова У.К.- Кадрлар бӛлімінің бастығы 

Сәрсенғұлова Ф.Қ.- Бас бухгалтер 

Ажиханова М.А.- Заңгер 

 


